Баш3ортостан Республикаhы

Ми9к9 районы муниципаль районыны4 3аран ауыл советы ауыл бил9м9hе

Башлы1ы

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Глава сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район

              3АРАР                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» июнь 2016 й.                                                                                                                   «24» июня  2016 г.                                                         № 27
О внесении изменении в постановление главы сельского поселения  Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

   № 41  от 19.06.2012 года
Рассмотрев и изучив протест прокурора района от 07.06.2016 г № 6д-2016/1597  на административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества на территории сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район»», утвержденный постановлением главы  № 41 от 19.06.2012 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
В разделе 5 Административного регламента «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества на территории сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район»
П. 5.1  абзац 2 читать в следующей редакции:

            Заявитель вправе обратиться к Главе сельского поселения лично, направить письменное обращение или подать жалобу в электронной форме.

П. 5.4 читать в следующей редакции:
Жалоба подлежит рассмотрению должностным лицом, в течение пятнадцать рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа в приеме документов у заявителя либо исправления допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.

 Глава сельского поселения                                                            М.З. Гайсин